



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 23, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 27, 2021
Created By	RYZY_E500
Changed On	Mar 7, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710034106044
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Essence Hovězí bujón 1 L
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef NEE PROF
Estonian	KNORR Professional Loomalihapuljongi essents maitsestamiseks 1 L
Latvian	Knorr Professional Liellopu gaļas buljona esence. Ēdienu garšas uzlabošanai 1 L
Lithuanian	KNORR Professional Jautienos sultinio esencija patiekalams pagardinti 1 L
Polish	Knorr Professional Esencja Bulionu wołowego 1 L
Slovak	Knorr Professional Essence Hovädzí bujón 1 L

Target Location Details

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000217497/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 25, 2021

Valid To : Nov 30, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef 01 CUC
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Šķidrš liellopu gaļas buljons ēdienu garšas uzlabošanai. Pasterizēts produkts.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: koncentrēts buljons 62 % (ūdens, liellopu gaļas ekstrakts (3 %)), sāls, aromatizētāji,rauga ekstrakts, liellopu gaļas tauki (1 %), sīpolu sulas koncentrāts', modificēta kukurūzas ciete, skābe (citronskābe), biezinātājs (ksantāna sveķi), ķiploku pulveris', saulespuķu eļļa, antioksidants (rozmarīna ekstrakti). 'No ilgtspējīgas lauksaimniecības.

Allergen\ Diet List:

No Allergens present

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto tilpums	1000	ml	Mililitri
Neto svars	1220	g	Grami
Sastāvs	250	ml	Mililitri
Sastāvs	259	g	Grami
Sastāvs	111	Nr.	Numur

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur laktozi
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli
INGREDIENT LIST	Nesatur pievienotu MNG
INGREDIENT LIST	Nesatur garšas pastiprinātājus
INGREDIENT LIST	Nesatur konservantus
INGREDIENT LIST	Nesatur krāsvielas
PREP. INSTRUCTIONS	Izmantošana: lai izceltu ēdienu garšu, gatavošanas beigās pievieno KNORR buljona esenci. Izmanto kā garšvielu gan karsto, gan auksto ēdienu pagatavošanai: buljonos, zupās, mērcēs, sautējumos. KNORR šefpavāri iesaka izmantot 20 g (1 ēdamkarote) produkta uz vienu 1 litru pagatavojamā ēdiena. Pirms lietošanas kārtīgi sakratīt.
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. uz iepakojuma.
STORAGE	Glabāt sausā, vēsā un tumšā vietā. Pēc atvēršanas izlietot 3 mēnešu laikā.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g Energētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāls
OTHER	Iepakojuma priekšpusē – ilustratīvs foto.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	FoP icons: GLUTEN FREE NO ADDED MSG NO PRESERVATIVES
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija (symbol of phone) 80 200 990.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]	Per 122 g [100 ml] [5]
Energētiskā vērtība	293 kJ	358 kJ
Energētiskā vērtība	70 kcal	86 kcal
Tauki	1,7 g	2,0 g
tostarp piesātinātās taukskābes	0,9 g	1,0 g
Ogļhidrāti	4,6 g	5,6 g
tostarp cukuri	2,6 g	3,2 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g
Olbumvielas	8,3 g	10 g
Sāls	20,7 g	25,2 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g [2]	Per 103 g [100 ml] [3]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 103 g [100 ml] [4]	Per 259 g [250 ml] [6]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 259 g [250 ml] [7]
Energētiskā vērtība	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %	22 kJ	< 1 %
Energētiskā vērtība	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %	5 kcal	< 1 %
Tauki	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās tauskābes	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
tostarp cukuri	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Olbumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,6 g	1 %
Sāls	0,61 g	0,63 g	11 %	1,6 g	27 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 103 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 103 g (As Prepared)

Statements :

[4] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

Per - 122 g (As Sold)

Statements :

[5] Pārdodamais produkts

Per - 259 g (As Prepared)

Statements :

[6] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 259 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Statements :

[7] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000217497/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef 01 CUC